
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.09.2024 02:52

Samolepící vesty s míčky Sticky Vests

Cena: 589,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 65070
Výrobce: Merco
Kategorie: Pro školy a školky

Samolepící vesty s míčky Sticky Vests
Samolepící vesty Merco Sticky Vests je nová týmová hra pro 2 - 6 hráčů, při které si užijí zábavu děti i dospělí. Hra je založená na klasické vybíjené. Součástí balení je
šest barevných vest a šest "vybíjecích" kostek. Hrajte každý proti každému či ve dvoučlenných týmech. Vesty mají vepředu dva suché zipy, do kterých se musíte trefit
a tím vyřadit protivníka. Pokud se kostka neudrží, hráč zůstává v poli. Díky sadě Merco Sticky Vests dopřejete vašim dětem spoustu zdravého pohybu zábavnou
formou. Pokud byste si chtěli dokoupit další kostky, nabízíme také tyto náhradní kostky Merco Soft Cube.

Upozornění: Produkt není vhodný pro děti mladší 3 let! Vždy používejte pod dohledem dospělé a zodpovědné osoby.

Technický popis:
- zábavná hra pro děti i dospělé (pro menší postavy do 90 kg)
- materiál: polyester, pěna
- rozměry vesty: 55 x 45 cm
- rozměry kostky: 7 x 7 x 7 cm
- balení: 6 vest + 6 kostek (3 barvy - červená / modrá / žlutá)
- věkové omezení: 3+


